[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.01.2022                                                                                                   № 13-ра

пгт. Рамешки

	Об утверждении состава межведомственной комиссии Рамешковского муниципального округа Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки

На основании постановления Администрации Рамешковского муниципального округа от 12.01.2022 №04-па «О межведомственной комиссии Рамешковского муниципального округа Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки»:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии Рамешковского муниципального округа Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

распоряжение администрации Рамешковского района №140-ра от 03.06.2018 «Об утверждении состава межведомственной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки»;

распоряжение администрации Рамешковского района №208-ра от 29.08.2018 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки»;

распоряжение администрации Рамешковского района №244-ра от 29.08.2019 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                               А.А.Пилюгин

Приложение

к Распоряжению Администрации

Рамешковского муниципального

округа Тверской области
от 12.01.2022 № 13-ра

Состав

межведомственной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения – поселок Рамешки

	Пилюгин Александр Анатольевич
	- Глава Рамешковского муниципального округа, председатель межведомственной комиссии

	Андреева Лариса Владимировна
	- Заместитель Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, заведующий финансовым отделом, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Петухова Надежда Николаевна
	- Заместитель Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющий делами, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Нейман Евгения Владимировна
	- Заведующий отделом по работе с жителями пгт. Рамешки Администрации Рамешковского муниципального округа, ответственный секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Зверьков Геннадий Алексеевич
	- Первый заместитель Главы Администрации Рамешковского  муниципального округа

	Воронова Мария Александровна
	- Главный специалист отдела по работе с жителями пгт. Рамешки Администрации Рамешковского муниципального округа

	Омарова Галина Геннадьевна
	- Главный специалист отдела по работе с жителями пгт. Рамешки Администрации Рамешковского муниципального округа

	Тарасова Татьяна Васильевна
	- Заведующий отдела строительства и жилищной политики Администрации Рамешковского муниципального округа

	Суслова Наталья Анатольевна
	- Заведующий Рамешковским отделом культуры, молодёжи, спорта и туризма Рамешковского муниципального округа

	Степанова Виктория Владимировна
	- Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Рамешковского муниципального округа

	Ивушкин Владимир Владимирович
	- Генеральный директор ООО «Управляющая жилищная компания» (по согласованию)

	Воробьева Лариса Анатольевна
	- Директор МУП «Жилкоммунсервис» (по согласованию)

	Орлова Светлана Руслановна
	- Депутат Думы Рамешковского муниципального округа (по согласованию)

	Титанова Надежда Павловна
	- Совет общественности муниципального образования (по согласованию)

	Звонарев Михаил Николаевич
	- Директор МУП «МУППАР» (по согласованию)

	Петухов Виктор Николаевич
	- Учитель МОУ «Рамешковская СОШ» (по согласованию)

	Белянкин Сергей Николаевич
	- Главный инженер ООО «Районные электрические сети» (по согласованию)

	Чудаков Юрий Иванович
	- ВРИО начальника ПСЧ – 46 ФГКУ «13 ОФПС по Тверской области» (по согласованию)

	Бабанина Татьяна Юрьевна
	- Заведующий отделом информации редакции газеты «Родная земля»  (по согласованию)